"Шупашкар хулин бухгалтери

учечӗн Центрӗ"

муниципалитет хысна учрежденийӗ

Муниципальное казенное учреждение

«Центр бухгалтерского учета

города Чебоксары»

ПРИКАЗ

07.08.2023          № 62-ОД

г. Чебоксары

Об утверждении графика докумен-

тооборота между муниципальными

бюджетными и автономными

учреждениями города Чебоксары и

муниципальным казенным учре-

ждением «Центр бухгалтерского

учета города Чебоксары» на оказа-

ние услуг по ведению бухгалтер-

ского учета, включая составление

и представление бухгалтерской

(финансовой) отчетности, иной

обязательной отчетности, форми-

руемой на основании данных бух-

галтерского учета, обеспечению

представления такой отчетности в

соответствующие государственные

(муниципальные) органы

В соответствии с подпунктом «е» пункта 14 приказа Министерства фи-

нансов Российской Федерации от 31 декабря 2016 г. № 256н «Об утверждении

федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государствен-

ного сектора «Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности ор-

ганизаций государственного сектора» и в целях формирования единой учет-

ной политики при централизации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить график документооборота между муниципальными бюд-

жетными и автономными учреждениями города Чебоксары и муниципальным

казенным учреждением «Центр бухгалтерского учета города Чебоксары» на

оказание услуг по ведению бухгалтерского учета, включая составление и

представление бухгалтерской (финансовой) отчетности, иной обязательной

отчетности, формируемой на основании данных бухгалтерского учета, обес-

печению представления такой отчетности в соответствующие государствен-

ные (муниципальные) органы (Приложение №1).

2. Сектору делопроизводства организационно-технического отдела

(Кошкина А.Е.):

- довести настоящий приказ до сотрудников муниципального казенного

учреждения «Центр бухгалтерского учета го-рода Чебоксары» (далее – ЦБУ).

3. Заместителю директора Михайловой Е.М., главному бухгалтеру Се-

меновой И.В., начальникам отделов ЦБУ обеспечить соблюдение требований

настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                    Н.В. Скворцова